33 Surrexit autem Abimelech, & Phicol princeps exercitus eius; reversique sunt in terram Palaestinorum. Abraham vero plantavit nemus in Bersabee, & invocavit ibi nomen Domini Dei aeterni.

Et surrexit Abimelech, & Pichol princeps exercitus eius, & reversi sunt ad terram Pelistim. Et plantavit arborem in Beersebah: & invocavit ibi in nomine Domini Dei seculi.

(A) Plantavit agrum ad puteum iuramenti.

(H) Surrexit autem Abimelech et Phicol princeps militiae eius reversique sunt in terram Philistinorum. Abraham vero plantavit nemus in Bersabee et invocavit ibi nomen domini dei aeterni.

Surrexit autem Abimelech et Phicol princeps militiae eius reversique sunt in terram Philisthim. Abraham vero plantavit nemus in Bersabee et invocavit ibi nomen Domini, Dei aeterni.

Abimelech und sein Heeresoberst Pichol aber standen auf und kehrten in das Land der Philister zurück. Abraham aber pflanzte eine Tamariske in B´er Seba und rief S E I N E N Namen als Gottheit der Ewigkeit an.

Dann machten sich auf Abimelech und Pichol, sein Heeresoberster, und sie kehrten ins Land der Philister zurück. Er aber pflanzte eine Tamariske in Ber-Scheba und rief dort den Namen aus: E r , Gottheit der Weltzeit.

34 Et fuit colonus terrae Palaestinorum diebus multis.

Et peregrinatus est Abraham in terra Pelistim dies multos.

(O) Et habitavit Abraham in terra Philistinorum diebus multis.

(H) Et fuit colonus terrae Philistinorum diebus multis.

Et fuit colonus in terra Philisthim diebus multis.

Und Abraham war lange Zeit im Lande der Philister.

Und Abraham gastete viele Tage im Land der Philister.